- Regest in den Auszügen aus den libr; Variorum 1) Msc. I. 242a. S. 32. 

Anno MCXXVI. Liter18 Heinriei episeopi Paderbrunnensis, quod (eum) votivum desiderinm eonce
perit Hierosolymam petere, spirituales viri responderunt, ut impensis qum paraverat oratorium construe
ret, fecerit ecclesiam in honore S. Johannis Baptiste in monte qui eminet Helmwardensi cenobio, ministe-
rialis quidam Rothulfus habitans in villa Thietmaressen 2) impugnaverit ......... vocatus ad iudicium, 
venire contempserit, beneficium abiudicatum, excommunicatur,in excommunicatione occisus; quod ecclesia 
in dicto monte a Siwardo Mindensi episcopo 8) consecrata. Pro remedio animm sum et totius Paderbor
nensis ecclesim tradidit prmdium in dicta villa, 21j2 mansos in Horhusen, 9 mansos in Helmgadissen. 
Testes: Siwardus episcopus, Wino prmpositus maioris ecclesim, Bernhardus decanus, Conradus prmpositus 
S. Andrem, Reinbert, Rantwig, Reinboldus abbas eum omni conventu; Sigifridus comes et advocatus eius

. dem ecclesie 4) qui et suseepit in advoeatum Conradum . comitem de Eversten oS), Reinoldus de Dasseie, 
Conradus de Everseute, Ludoldus de Osdagessen, Bertoldus et Conradus fratres de Culitte 6). 

35. 
'" Ethelind, die Wütwe Siberts, resignirt dem Abte Bamuko von Abdinghof die von ihr und ihrem Ehemanne 
bisher vom Kloster zu Lehen getragenen Güter zu Nordborehen ohne alle Entschädigung. O. J. (1128 ')-

1142 8)). - B,'er nach Ernst Friedlamders Abschrift aus der Hdschr. der K. Bibliothek zu Gassel 
Msc. Theol. Quarto Nro. 60. 

In nomine sanete et individue Trinitatis. Noverit omnium fidelium Christi tam presentium quam 
futurorum universitas, qualiter bona in Northburgnon cum longo tempore in beneficio possessa fuissent, 
prebende fratrum, unde ablata fuerant, restituta sinto Mulier quedam religiosa Ethelind nomine defuncto 
viro suo Siberto 9) in viduitate permanens et de die in diem ad meliora tendens et in amore Domini 
proficiens, perpetue beatitudinis spe provocata, pro redemptione anim~ tam su~ quam viri sui abrenun
ci are seculo volens et artioris propositi viam ingredi, venit cum multis honestis personis et predium in 
Northburgnon, quod cum viro suo acceperat in beneficium, fratribus in presentia domini Hamukonis ab
batis sine aliqua commutationis vicissitudine et sine aliquo redemptionis pretio restituit, ea videlicet 
intentione et conditione, ut predictum predium cum omnibus suis appenditüs omnibusque utensilibus, que-

im Onomastikon folgen. Allerdings ist aber auch unsere Urkunde aller Wahrscheinlichkeit nach nur eine ein halb 
Jahrhundert nach dem Ausstellungsjahr angefertigte Nachbildung. Vgl. meinen Aufsatz: die Urkundenfälschungen des 
Klosters Abdinghof, Zeitschr. XXXIV. 1. S. 24.